
編號 站名 時刻 班級人數

1 八里站 06:42 3

2 烏山頭 07:01 1

3 土地公廟 06:40 2

4 八里服務站 06:43 2

5 八里國小 06:44 2

6 中廣公司 06:45 2

7 田心 06:46 1

8 公田 06:47 2

9 埤頭里 06:49 3

10 挖仔尾 06:50 2

11 大竹圍 06:51 1

12 大崁國小 06:52 1

13 大崁里 06:53 2

14 乙天宮 06:54 1

15 張厝 07:02 2

16 聖心女中 07:04 1

17 龍形 07:06 2

18 大福社區 07:07 2

19 關渡大橋 07:08 3

終點站 關渡國中

人數 35

112學年度第一學期關渡國中學生八里專車各站時刻表


